Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung

Normunds, Ruja

Startnummer: 3642

Strecke: 10,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
Sprint Start

Sprint Finish

107

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
36:55
4:35
7:13
8:27
2:34

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
161
180
107
132
153

Gesamt-Zeit: 59:44
Geschwindigkeit: 10,04 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 259 (von 782)

Strecken-Platzierung/Manner: 200 (von 381)
Bestzeit der Strecke: 35:11

Kategorie-Platzierung: 154(von 315)
Bestzeit in der Kategorie: 36:03

Teilstreckenwertung

14:28
2:28
2:52
3:06
0:52

207
225
143
174
203

km Zeit
14:39 36:55
2:35 41:30
3:12 48:43
3:29 57:10
1:01 10,00 59:44

km/h  Kat.
161
164
157
154
154

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner

14:28
16:56
19:47
22:53
23:41

207
210
202
200
200

14:39
16:59
20:11
23:40
24:33

timing.sportident.com




