

## Detailauswertung

Zwischenzeiten

Normunds, Rūja Gesamt-Zeit: 59:44

Startnummer: 3642

Strecke: 10,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 259 (von 782)
7akis Strecken-Platzierung/Männer: 200 (von 381)

Geschwindigkeit: 10,04 km/h

Gesamtwertung

Zakis Strecken-Platzierung/Männe Bestzeit der Strecke: 35:11

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 154(von 315)
VZ3

Bestzeit in der Kategorie: 36:03

Teilstreckenwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Ênne	Männer
Sprint Start	-	36:55	-	161	14:28	207	14:39	-	36:55	-	161	14:28	207	14:39
Sprint Finish	-	4:35	-	180	2:28	225	2:35	-	41:30	-	164	16:56	210	16:59
107	-	7:13	-	107	2:52	143	3:12	-	48:43	-	157	19:47	202	20:11
106	-	8:27	-	132	3:06	174	3:29	-	57:10	-	154	22:53	200	23:40
Ziel	-	2:34	-	153	0:52	203	1:01	10,00	59:44	-	154	23:41	200	24:33

Timing by SPORTident timing.sportident.com